DESCRIPTIF DES FICHIERS ARCHIVE ARCHFPR18mm
b = non renseigné
≡ signifie que les deux variables prennent les mêmes valeurs
IDEM signifie que les deux variables ont une description et des modalités identiques
Nom Variable Type Longueur Description Modalités
A_UE Texte   1 Variable de ventilation européenne :
Ventilation des ménages selon les quartiles de revenus
(revenus mensuels moyens redressés)

Q8_UE Texte   1 Idem ACHATS ≡ ACHATS
Q9_UE
Texte   1 Combinaison DEPENSES, EQUIPPAS, EQUIPFUT :
if EQUIPPAS = '1' and EQUIPFUT in ('3' '4')
   then Q9 = "4" ;
   else if         EQUIPPAS = "2"
               and EQUIPFUT in ("1" "2")
           then Q9 = "2" ;
           else if        EQUIPPAS = "2"
                      and EQUIPFUT in ("3" "4"')
                   then Q9 = "3" ;
                   else Q9 = DEPENSES ;
1 à 5
9
QSUP1 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 1ère question
QSUP10 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 10e question
QSUP11 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 11e question
QSUP12 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 12e question
QSUP13 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 13e question
QSUP14 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 14e question
QSUP15 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 15e question
QSUP16 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 16e question
QSUP17 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 17e question
QSUP18 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 18e question
QSUP19 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 19e question
QSUP2 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 2e question
QSUP20 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 20e question
QSUP3 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 3e question
QSUP4 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 4e question
QSUP5 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 5e question
QSUP6 Num   8 Variable plate-forme (voir questionnaire en annexe) 6e question